
СБОРНИК 
нормативных правовых актов 

сельского поселения 
«Село Лончаково» 

Бикинского муниципального района 
Хабаровского края 

 
 
 
 
 
 

№ 2 (223) 
2017 

 



ПЕРЕЧЕНЬ 
нормативных правовых актов Совета депутатов, администрации сельского поселения «Село Лончаково» 

№№ Дата Наименование 
  ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

3 26.01.2017 О внесении дополнений в постановление администрации № 82 от 16.12.2016 
года «О наделении администрации сельского поселения «Село Лончаково» 
Бикинского муниципального района полномочиями администратора доходов 
бюджета сельского поселения «Село Лончаково» Бикинского муниципального 
района с закреплениями кодов доходов бюджета поселения в соответствии с 
бюджетной классификацией Российской Федерации» 

4 27.01.2017 О внесении изменений в постановление от 24.02.2015 № 15 «Об утверждении 
порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, лиц замещающих муниципальные 
должности и должности муниципальной службы администрации сельского 
поселения «Село Лончаково», членов их семей, включенных в Перечень 
муниципальных должностей, обязанных представлять сведения о своих 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей» (в ред. постановления администрации от 05.05.2015  № 39) 

  РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

7-р  25.01.2017 О снятии с баланса 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛОНЧАКОВО»  

БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
Хабаровского края  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
26.01.2017 № 3 
с. Лончаково 
 
О внесении дополнений в постановление администрации № 82 от 16.12.2016 года «О 
наделении администрации сельского поселения «Село Лончаково» Бикинского 
муниципального района полномочиями администратора доходов бюджета сельского 
поселения «Село Лончаково» Бикинского муниципального района с закреплениями кодов 
доходов бюджета поселения в соответствии с бюджетной классификацией Российской 
Федерации» 
  

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 
июля 1998 года №145-ФЗ и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
01.07.2013 № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной 
классификации Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести дополнение в приложение  №1 к постановлению администрации 
сельского поселения «Село Лончаково» от 16.12.2016  №82 «О наделении администрации 
сельского поселения «Село Лончаково» Бикинского муниципального района 
полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения «Село Лончаково» 
Бикинского муниципального района с закреплениями кодов доходов бюджета поселения в 
соответствии с бюджетной классификацией РФ» 

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативно-правовых актов 
сельского поселения «Село Лончаково» и разместить на официальном сайте 
администрации. 
 
Глава администрации                                                                        М.Н. Капраль 
 

Приложение №1 
к постановлению администрации 



сельского поселения 
«Село Лончаково» 

от 26.01.2016 г. № 3 

Код 
администратора 

Код КБК Наименование 

426 2 02 40014  10 0000 151 Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов 
муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного 
значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 

 
Глава администрации                                                                        М.Н. Капраль 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛОНЧАКОВО»  

БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
Хабаровского края  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
27.01.2017 № 4 
с. Лончаково 
 
О внесении изменений в постановление от 24.02.2015 № 15 «Об утверждении порядка 
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, лиц замещающих муниципальные должности и должности 
муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Лончаково», членов 
их семей, включенных в Перечень муниципальных должностей, обязанных представлять 
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в ред. 
постановления администрации от 05.05.2015  № 39) 
 

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 08 июля 
2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», во исполнение представления 
Бикинского городского прокурора от 19.01.2012 № 2-12/2017 администрация сельского 
поселения «Село Лончаково» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Внести в постановление администрации сельского поселения «Село 
Лончаково» от 24.02.2015 № 15 «Об утверждении порядка размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц 
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы 
администрации сельского поселения «Село Лончаково», членов их семей, включенных в 
Перечень муниципальных должностей,  обязанных представлять сведения о своих 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Порядок) следующие 
изменения: 

1.1. Подпункт 4 пункта 2 Порядка изложить в новой редакции: «4. Сведения об 
источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению 
земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, 
ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если 
общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги 
(супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.» 



2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста 
администрации сельского поселения  Грошеву О.Н. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых 
актов и  разместить на официальном сайте в сети интернет. 
 
Глава сельского поселения 
«Село Лончаково»                                               М.Н. Капраль 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛОНЧАКОВО» 
БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

Хабаровского края 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
25.01.2017  № 7-р 
с. Лончаково 
 
О снятии с баланса 
 
          Снять с баланса администрации сельского поселения «Село Лончаково» часть 
жилого дома, находящегося по адресу: 

1. Село  Лончаково пер. Садовый,  д.5,  кв. 2,   на основании свидетельства о 
государственной регистрации права, выданное Главным управлением Федеральной 
регистрационной службой по Хабаровскому краю и Еврейской автономной 
области: 

           № 27:03:0010503:164-27/001/2017-4 
           № 27:03:0010503:164-27/001/2017-2 
           № 27:03:0010503:164-27/001/2017-5 
           № 27:03:0010503:164-27/001/2017-3 
 
Глава сельского поселения                                                             М.Н. Капраль          
 

Сборник нормативных правовых актов сельского поселения  «Село Лончаково»  
Бикинского муниципального района Хабаровского края 

№ 2  (223) 
Учредитель: Совет депутатов сельского поселения «Село 

Лончаково» Бикинского муниципального района 
Хабаровского края 

Главный редактор- Капраль Марина Николаевна 
Дата выпуска 27.01.2017 

Тираж 5 экз. 
Бесплатно 

Адрес редакции и издателя: 682984, Хабаровский край, 
Бикинский район Село Лончаково, ул. Уссурийская,4 

 


	Глава сельского поселения

	«Село Лончаково»			                                            М.Н. Капраль




